ח' בסיון, התש"פ
31 מאי 2020
249002220
(בתשובה נא ציין מספרנו)
מס' תיק – 21

לכבוד

מר שמואל אבוהב, מנכ"ל משרד החינוך
מנהלי אגף רפואי בקופות חולים
מר אלי בין, מנכ"ל מד"א
רופאי המחוזות והנפות
מנהלים רפואיים, מוקדי רפואה דחופה
דוברות משרד הבריאות

שלום רב,

הנדון : נוהל למקרה של אבחון תלמיד או איש צוות בנגיף קורונה החדש (COVID-19) במוסד חינוכי